
SVV Club SL
piste : piste

verkenning : 9h00 poorten :
1ste loop : 10h00 14
2de loop : 12h00 14

DATUM : 1/09/2014 FIS-par.= 720
aantal deeln. : 19 penaliteit = 191,80

V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.
1 32 Van Hassel Maïté D snv 2004 U12 143,50 15.95 16.83 32.78 0,00 191,80 1 2 1
2 33 Hermans Sam D zon 2005 U12 239,24 16.99 17.85 34.84 45,25 237,05 2 3 2
3 11 Vandaele Julie D snv 2006 U10 351,48 18.08 16.79 34.87 45,91 237,71 4 1 3
4 34 Malfet Lara D zon 2005 U12 263,89 18.00 18.49 36.49 81,49 273,29 3 4 4
5 35 Spoelders Alex D asp 2005 U12 289,95 18.74 19.45 38.19 118,83 310,63 5 5 5
6 15 Appels Anse D snv 2008 U10 225,37 19.91 19.97 39.88 155,95 347,75 6 6 6
7 37 Dedecker Jill D asp 2005 U12 455,63 22.07 22.22 44.29 252,81 444,61 8 8 8
8 36 Gerris Aline D zon 2005 U12 440,44 22.78 21.51 44.29 252,81 444,61 10 7 8
9 16 Smout Charlotte D zon 2008 U10 499,23 22.09 23.50 45.59 281,37 473,17 9 9 9
10 18 Gerris Céline D zon 2008 U10 761,36 25.57 25.11 50.68 393,17 584,97 12 12 10
11 21 Moris Cécille D zon 2007 U10 999,00 27.50 24.76 52.26 427,87 619,67 13 11 11
12 19 Bauwens Axelle D sst 2007 U10 285,60 35.07 23.70 58.77 570,86 762,66 15 10 12
13 22 Dierickx Sophie D asp 2007 U10 999,00 31.63 27.33 58.96 575,03 766,83 14 13 13
14 17 Gurny Kato D zon 2008 U10 639,53 1D 2D 1D ######## ####### 19 19 19
15 14 Dierickx Fleur D asp 2009 U10 999,00 1D 2D 1D ######## ####### 19 19 19
16 13 Van Damme Elise D asp 2010 U10 999,00 1D 2D 1D ######## ####### 19 19 19
17 12 Dedecker Britt D asp 2010 U10 999,00 1D 52.27 1D ######## ####### 19 14 19
18 38 Van Looveren Flo D asp 2005 U12 999,00 21.72 2O 2O ######## ####### 7 19 19
19 20 Van Looveren Lis D asp 2007 U10 999,00 23.11 2O 2O ######## ####### 11 19 19



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV Club SL
piste : piste

verkenning : 9h00 poorten :
1ste loop : 10h00 14
2de loop : 12h00 14

DATUM : 1/09/2014 FIS-par.=
aantal deeln. : 19 penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten
3 11 Vandaele Julie D snv 2006 U10 351,48 18.08 16.79 34.87 45,91
6 15 Appels Anse D snv 2008 U10 225,37 19.91 19.97 39.88 155,95
9 16 Smout Charlotte D zon 2008 U10 499,23 22.09 23.50 45.59 281,37
10 18 Gerris Céline D zon 2008 U10 761,36 25.57 25.11 50.68 393,17
11 21 Moris Cécille D zon 2007 U10 999,00 27.50 24.76 52.26 427,87
12 19 Bauwens Axelle D sst 2007 U10 285,60 35.07 23.70 58.77 570,86
13 22 Dierickx Sophie D asp 2007 U10 999,00 31.63 27.33 58.96 575,03
14 17 Gurny Kato D zon 2008 U10 639,53 1D 2D 1D ########
15 14 Dierickx Fleur D asp 2009 U10 999,00 1D 2D 1D ########
16 13 Van Damme Elise D asp 2010 U10 999,00 1D 2D 1D ########
17 12 Dedecker Britt D asp 2010 U10 999,00 1D 52.27 1D ########
19 20 Van Looveren Lis D asp 2007 U10 999,00 23.11 2O 2O ########
1 32 Van Hassel Maïté D snv 2004 U12 143,50 15.95 16.83 32.78 0,00
2 33 Hermans Sam D zon 2005 U12 239,24 16.99 17.85 34.84 45,25
4 34 Malfet Lara D zon 2005 U12 263,89 18.00 18.49 36.49 81,49
5 35 Spoelders Alex D asp 2005 U12 289,95 18.74 19.45 38.19 118,83
7 37 Dedecker Jill D asp 2005 U12 455,63 22.07 22.22 44.29 252,81
8 36 Gerris Aline D zon 2005 U12 440,44 22.78 21.51 44.29 252,81
18 38 Van Looveren Flo D asp 2005 U12 999,00 21.72 2O 2O ########



SVV Club aspen SL
piste : piste

verkenning : 9h00 poorten :
1ste loop : 10h00 14
2de loop : 12h00 14

DATUM : 14/11/2015 FIS-par.= 720
aantal deeln. : 37 penaliteit = 13,02

V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.
1 70 Mollin Axelle D cas 2001 U16 0,00 14.45 14.56 29.01 0,00 13,02 1 1 1
2 64 Roggeman Sara D ast 2001 U16 43,41 14.48 14.61 29.09 1,99 15,01 2 2 2
3 65 Schelfhaut Ilana D zon 2000 U16 53,90 14.54 14.82 29.36 8,69 21,71 3 3 3
4 57 Thys Kato D zon 2000 U16 90,29 15.62 16.14 31.76 68,25 81,27 5 6 4
5 62 Praast Birthe D asp 2002 U14 99,20 15.74 16.23 31.97 73,46 86,48 6 7 5
6 59 Caremans Jana D zon 2002 U14 52,44 15.95 16.07 32.02 74,71 87,73 8 5 6
7 56 De Wael Chiara D cas 1998 U21 16,61 16.06 16.06 32.12 77,19 90,21 10 4 7
8 67 Elskens Jana D yet 1995 U21 86,10 15.75 17.05 32.80 94,06 107,08 7 10 8
9 61 Smet Evelyn D zon 1990 Sen 55,74 16.05 17.04 33.09 101,26 114,28 9 9 9
10 68 Clauwaert Lore D zon 1999 U21 97,41 16.90 17.12 34.02 124,34 137,36 11 11 10
11 63 Van Den Bosch Louise D zon 1997 U21 65,18 17.50 17.34 34.84 144,69 157,71 13 13 11
12 71 Boon Kato D zon 2000 U16 107,61 17.28 17.96 35.24 154,62 167,64 12 17 12
13 74 Matoshi Dora D zon 2001 U16 178,31 17.82 17.44 35.26 155,12 168,14 15 14 13
14 75 Mannekens Sarah D asp 2000 U16 186,15 17.56 18.00 35.56 162,56 175,58 14 18 14
15 82 Caron Amber D zon 2001 U16 256,97 17.91 17.94 35.85 169,76 182,78 16 16 15
16 79 De Deckere Stephanie D zon 1994 Sen 224,30 18.09 18.34 36.43 184,16 197,18 17 19 16
17 87 Van Nuffelen Jill D zon 2001 U16 341,43 18.76 18.70 37.46 209,72 222,74 18 21 17
18 78 Koninckx Micheline D asp 1996 U21 221,13 19.03 18.98 38.01 223,37 236,39 19 22 18
19 69 Bourbon Fien D snv 2003 U14 82,59 21.20 17.53 38.73 241,24 254,26 27 15 19
20 88 Goos Femke D asp 2001 U16 341,99 19.60 19.62 39.22 253,40 266,42 20 24 20
21 73 De Deckere Saartje D ast 2002 U14 129,09 20.09 19.24 39.33 256,13 269,15 22 23 21
22 60 Verstrepen Laura D cas 1999 U21 69,65 21.74 18.56 40.30 280,21 293,23 28 20 22
23 80 Thijs Yuna D zon 2000 U16 229,98 19.95 20.48 40.43 283,43 296,45 21 28 23
24 81 Vanheerentals Mireille D cas 1972 Mas 250,83 20.44 20.46 40.90 295,10 308,12 24 27 24
25 77 Janssens Ann D zon 1969 Mas 203,51 20.57 20.37 40.94 296,09 309,11 25 26 25
26 83 De Groof Julie D zon 1998 U21 263,67 20.36 21.00 41.36 306,51 319,53 23 29 26
27 84 Mallaerts Wendy D ast 1974 Mas 282,75 21.12 21.35 42.47 334,06 347,08 26 31 27
28 66 Boon Jana D zon 1998 U21 106,55 25.95 16.99 42.94 345,73 358,75 31 8 28
29 85 De Groof Caroline D zon 2002 U14 316,02 22.17 22.25 44.42 382,46 395,48 29 33 29
30 72 Van Eeckhoven Julie D asp 2003 U14 113,76 28.79 17.18 45.97 420,93 433,95 35 12 30
31 91 Martens Sophie D zon 2000 U16 999,00 23.54 22.97 46.51 434,33 447,35 30 34 31
32 92 Lamps Bie D sst 1966 Mas 999,00 27.91 21.16 49.07 497,87 510,89 33 30 32
33 76 Frans Affi D yet 2000 U16 194,96 29.59 19.89 49.48 508,05 521,07 36 25 33
34 89 Van den Brande Linde D asp 2003 U14 999,00 27.81 22.12 49.93 519,21 532,23 32 32 34
35 90 Goos Silke D asp 2001 U16 999,00 29.76 28.57 58.33 727,69 740,71 37 35 35
36 58 Van Dijck Lauke D zon 1997 U21 13,94 14.64 2A 2A ######## ####### 4 37 37
37 86 Onbekent Dominiek D sst 1968 Mas 322,61 28.18 D2 D2 ######## ####### 34 37 37



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV Club SL
piste : piste

verkenning : 9h00 poorten :
1ste loop : 10h00 14
2de loop : 12h00 14

DATUM : 1/09/2014 FIS-par.=
aantal deeln. : 37 penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten
5 62 Praast Birthe D asp 2002 U14 99,20 15.74 16.23 31.97 73,46
6 59 Caremans Jana D zon 2002 U14 52,44 15.95 16.07 32.02 74,71
19 69 Bourbon Fien D snv 2003 U14 82,59 21.20 17.53 38.73 241,24
21 73 De Deckere Saartje D ast 2002 U14 129,09 20.09 19.24 39.33 256,13
29 85 De Groof Caroline D zon 2002 U14 316,02 22.17 22.25 44.42 382,46
30 72 Van Eeckhoven Julie D asp 2003 U14 113,76 28.79 17.18 45.97 420,93
34 89 Van den Brande Linde D asp 2003 U14 999,00 27.81 22.12 49.93 519,21
1 70 Mollin Axelle D cas 2001 U16 0,00 14.45 14.56 29.01 0,00
2 64 Roggeman Sara D ast 2001 U16 43,41 14.48 14.61 29.09 1,99
3 65 Schelfhaut Ilana D zon 2000 U16 53,90 14.54 14.82 29.36 8,69
4 57 Thys Kato D zon 2000 U16 90,29 15.62 16.14 31.76 68,25
12 71 Boon Kato D zon 2000 U16 107,61 17.28 17.96 35.24 154,62
13 74 Matoshi Dora D zon 2001 U16 178,31 17.82 17.44 35.26 155,12
14 75 Mannekens Sarah D asp 2000 U16 186,15 17.56 18.00 35.56 162,56
15 82 Caron Amber D zon 2001 U16 256,97 17.91 17.94 35.85 169,76
17 87 Van Nuffelen Jill D zon 2001 U16 341,43 18.76 18.70 37.46 209,72
20 88 Goos Femke D asp 2001 U16 341,99 19.60 19.62 39.22 253,40
23 80 Thijs Yuna D zon 2000 U16 229,98 19.95 20.48 40.43 283,43
31 91 Martens Sophie D zon 2000 U16 999,00 23.54 22.97 46.51 434,33
33 76 Frans Affi D yet 2000 U16 194,96 29.59 19.89 49.48 508,05
35 90 Goos Silke D asp 2001 U16 999,00 29.76 28.57 58.33 727,69
7 56 De Wael Chiara D cas 1998 U21 16,61 16.06 16.06 32.12 77,19
8 67 Elskens Jana D yet 1995 U21 86,10 15.75 17.05 32.80 94,06
10 68 Clauwaert Lore D zon 1999 U21 97,41 16.90 17.12 34.02 124,34
11 63 Van Den Bosch Louise D zon 1997 U21 65,18 17.50 17.34 34.84 144,69
18 78 Koninckx Micheline D asp 1996 U21 221,13 19.03 18.98 38.01 223,37
22 60 Verstrepen Laura D cas 1999 U21 69,65 21.74 18.56 40.30 280,21
26 83 De Groof Julie D zon 1998 U21 263,67 20.36 21.00 41.36 306,51
28 66 Boon Jana D zon 1998 U21 106,55 25.95 16.99 42.94 345,73
36 58 Van Dijck Lauke D zon 1997 U21 13,94 14.64 2A 2A ########
9 61 Smet Evelyn D zon 1990 Sen 55,74 16.05 17.04 33.09 101,26
16 79 De Deckere Stephanie D zon 1994 Sen 224,30 18.09 18.34 36.43 184,16
24 81 Vanheerentals Mireille D cas 1972 Mas 250,83 20.44 20.46 40.90 295,10
25 77 Janssens Ann D zon 1969 Mas 203,51 20.57 20.37 40.94 296,09
27 84 Mallaerts Wendy D ast 1974 Mas 282,75 21.12 21.35 42.47 334,06
32 92 Lamps Bie D sst 1966 Mas 999,00 27.91 21.16 49.07 497,87
37 86 Onbekent Dominiek D sst 1968 Mas 322,61 28.18 D2 D2 ########



SVV Club aspen SL
piste : piste

verkenning : 9h00 poorten :
1ste loop : 10h00 14
2de loop : 12h00 14

DATUM : 14/11/015 FIS-par.= 720
aantal deeln. : 18 penaliteit = 138,56

V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.
1 41 Vervloet Mattiece H zon 2004 U12 142,29 14.74 15.42 30.16 0,00 138,56 1 2 1
2 42 Smet Christophe H cas 2005 U12 150,99 16.11 15.31 31.42 30,08 168,64 3 1 2
3 40 Kuylen Nando H cas 2004 U12 108,40 15.46 16.23 31.69 36,53 175,09 2 3 3
4 43 Maas Jorrit H zon 2005 U12 231,10 17.26 17.42 34.68 107,90 246,46 5 4 4
5 45 Van Eeckhoven Alexander H asp 2005 U12 318,34 17.33 17.51 34.84 111,72 250,28 6 5 5
6 29 Jamin Lukas H snv 2007 U10 210,05 16.94 18.48 35.42 125,57 264,13 4 8 6
7 25 Appels Siebe H snv 2007 U10 267,03 17.79 18.32 36.11 142,04 280,60 8 7 7
8 50 Maes Keano H zon 2004 U12 248,03 17.68 18.64 36.32 147,06 285,62 7 9 8
9 51 Dillen Mathias H zon 2004 U12 259,40 18.61 18.78 37.39 172,60 311,16 9 10 9

10 46 Appels Seppe H snv 2005 U12 374,61 19.38 19.66 39.04 211,99 350,55 10 11 10
11 47 Gurny Brent H zon 2005 U12 429,06 20.34 21.72 42.06 284,08 422,64 11 12 11
12 26 Van Brempt Robbe H zon 2007 U10 999,00 23.78 22.55 46.33 386,02 524,58 12 13 12
13 49 Denys Jeff H zon 2005 U12 999,00 29.09 27.87 56.96 639,79 778,35 13 14 13
14 44 Bollen Max H snv 2005 U12 308,14 1A 2A 1A ######## ####### 18 18 18
15 54 Goos Jenne H asp 1999 U16 999,00 1D 34.55 1D ######## ####### 18 15 18
16 48 Stander Louis H asp 2005 U12 440,16 1D 17.86 1D ######## ####### 18 6 18
17 28 Vernelen Jules H asp 2009 U10 999,00 1D 2D 1D ######## ####### 18 18 18
18 27 Van Oort Max H asp 2006 U10 326,35 1D 2D 1D ######## ####### 18 18 18



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV Club SL
piste : piste

verkenning : 9h00 poorten :
1ste loop : 10h00 14
2de loop : 12h00 14

DATUM : 1/09/2014 FIS-par.=
aantal deeln. : 18 penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten
6 29 Jamin Lukas H snv 2007 U10 210,05 16.94 18.48 35.42 125,57
7 25 Appels Siebe H snv 2007 U10 267,03 17.79 18.32 36.11 142,04

12 26 Van Brempt Robbe H zon 2007 U10 999,00 23.78 22.55 46.33 386,02
17 28 Vernelen Jules H asp 2009 U10 999,00 1D 2D 1D ########
18 27 Van Oort Max H asp 2006 U10 326,35 1D 2D 1D ########
1 41 Vervloet Mattiece H zon 2004 U12 142,29 14.74 15.42 30.16 0,00
2 42 Smet Christophe H cas 2005 U12 150,99 16.11 15.31 31.42 30,08
3 40 Kuylen Nando H cas 2004 U12 108,40 15.46 16.23 31.69 36,53
4 43 Maas Jorrit H zon 2005 U12 231,10 17.26 17.42 34.68 107,90
5 45 Van Eeckhoven Alexander H asp 2005 U12 318,34 17.33 17.51 34.84 111,72
8 50 Maes Keano H zon 2004 U12 248,03 17.68 18.64 36.32 147,06
9 51 Dillen Mathias H zon 2004 U12 259,40 18.61 18.78 37.39 172,60

10 46 Appels Seppe H snv 2005 U12 374,61 19.38 19.66 39.04 211,99
11 47 Gurny Brent H zon 2005 U12 429,06 20.34 21.72 42.06 284,08
13 49 Denys Jeff H zon 2005 U12 999,00 29.09 27.87 56.96 639,79
14 44 Bollen Max H snv 2005 U12 308,14 1A 2A 1A ########
16 48 Stander Louis H asp 2005 U12 440,16 1D 17.86 1D ########
15 54 Goos Jenne H asp 1999 U16 999,00 1D 34.55 1D ########



SVV Club aspen SL
piste : piste

verkenning : 9h00 poorten :
1ste loop : 10h00 14
2de loop : 12h00 14

DATUM : 14/11/2015 FIS-par.= 720
aantal deeln. : 48 penaliteit = 12,53

V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.
1 97 Bastiaens Jorn H cas 1993 Sen 0,00 13.83 13.82 27.65 0,00 12,53 1 1 1
2 104 Legrand Jordy H zon 1999 U21 60,58 14.03 14.31 28.34 17,97 30,50 2 2 2
3 99 Patteet Giovanni H zon 1998 U21 26,82 14.85 15.52 30.37 70,83 83,36 3 5 3
4 107 Dutrieux Maxime H yet 1995 U21 36,05 15.16 15.24 30.40 71,61 84,14 5 3 4
5 108 Van Stevens Dries H zon 1988 Sen 59,22 15.25 15.46 30.71 79,68 92,21 7 4 6
6 101 Delaude Allan H cas 1998 U21 110,35 15.09 15.62 30.71 79,68 92,21 4 7 6
7 98 Dom Robbe H cas 2000 U16 93,11 15.17 15.84 31.01 87,49 100,02 6 10 7
8 113 Vandenbroucke Robbe H cas 2000 U16 148,67 15.46 15.87 31.33 95,83 108,36 9 11 8
9 106 Dirckx Roel H zon 1999 U21 106,52 15.40 16.14 31.54 101,29 113,82 8 14 9

10 96 Claes Justin H zon 2000 U16 78,29 16.00 15.55 31.55 101,56 114,09 15 6 10
11 128 Cousyns Zidane H zon 1999 U21 230,03 15.76 15.91 31.67 104,68 117,21 12 12 11
12 114 De Hondt Ken H asp 1981 Mas 153,34 15.69 16.15 31.84 109,11 121,64 11 15 12
13 135 Thys Patrick H zon 1969 Mas 310,17 15.81 16.36 32.17 117,70 130,23 13 18 13
14 110 Vandevelde Franklin H cas 2003 U14 106,38 15.63 16.60 32.23 119,26 131,79 10 20 14
15 116 Koerber Seth H zon 2001 U16 160,76 15.99 16.31 32.30 121,08 133,61 14 17 15
16 111 Cools Liam H ast 2000 U16 124,98 16.30 16.23 32.53 127,07 139,60 17 16 16
17 125 Hanssens Tibo H cas 2001 U16 206,81 16.73 16.65 33.38 149,21 161,74 20 21 17
18 120 Maas Jentse H zon 2002 U14 189,20 16.51 17.07 33.58 154,42 166,95 19 22 18
19 129 Joosens Brent H asp 2001 U16 236,09 16.90 17.35 34.25 171,86 184,39 23 25 19
20 126 Delanghe Matthias H zon 1996 U21 207,97 17.00 17.49 34.49 178,11 190,64 24 26 20
21 132 De Brauwer Niels H asp 2002 U14 280,53 17.27 17.33 34.60 180,98 193,51 25 24 21
22 143 Gysels Bruno H asp 1987 Sen 999,00 16.79 18.28 35.07 193,22 205,75 21 34 22
23 117 Van Dyck Johan H zon 1974 Mas 163,22 17.36 17.77 35.13 194,78 207,31 26 29 23
24 134 Thys Noah H ast 2000 U16 304,59 17.69 17.65 35.34 200,25 212,78 31 27 24
25 138 Matoshi Ideal H zon 1998 U21 343,02 17.60 17.90 35.50 204,41 216,94 29 30 25
26 130 Spiessens Jannik H asp 2000 U16 240,77 18.13 17.75 35.88 214,31 226,84 33 28 27
27 118 Lammens Steven H sst 1969 Mas 178,26 17.62 18.26 35.88 214,31 226,84 30 33 27
28 133 Spiessens Alex H asp 2003 U14 287,12 17.96 18.01 35.97 216,65 229,18 32 31 28
29 112 Bauwens Nicolas H sst 1998 U21 136,15 17.50 18.50 36.00 217,43 229,96 28 35 29
30 122 Vlaeymans Kevin H zon 1999 U21 190,15 18.18 18.11 36.29 224,98 237,51 34 32 30
31 137 Malfet Dimitri H zon 1972 Mas 339,02 18.97 18.69 37.66 260,66 273,19 37 36 32
32 136 Cousyns Mickel H zon 1966 Mas 314,28 18.35 19.31 37.66 260,66 273,19 35 38 32
33 119 Van Stevens Dirk H zon 1953 Mas 184,12 18.43 19.25 37.68 261,18 273,71 36 37 33
34 100 Heremans Paul H zon 1997 U21 68,73 22.05 15.64 37.69 261,44 273,97 41 8 34
35 103 De Decker Yoeri H cas 2000 U16 63,11 21.50 16.48 37.98 268,99 281,52 40 19 35
36 127 Decloedt Alain H zon 1968 Mas 227,14 19.46 19.49 38.95 294,25 306,78 38 39 36
37 121 Van De Ven Thomas H zon 2001 U16 190,04 16.81 23.47 40.28 328,88 341,41 22 42 37
38 105 Vandevelde Théo H cas 1998 U21 109,35 17.50 23.05 40.55 335,91 348,44 28 41 38
39 142 Vlaeymans Robin H zon 2002 U14 999,00 20.80 20.92 41.72 366,38 378,91 39 40 39
40 124 Cools Xander H ast 2003 U14 197,52 16.37 28.09 44.46 437,73 450,26 18 45 40
41 139 Mannekens Vincent H asp 2003 U14 588,10 23.32 23.50 46.82 499,18 511,71 42 43 41
42 102 Van Eeckhoven Thomas H asp 2000 U16 89,61 34.43 16.12 50.55 596,31 608,84 46 13 42
43 109 Cloostermans Gianni H ast 2000 U16 110,96 29.74 24.31 54.05 687,45 699,98 43 44 43
44 141 Denys Julles H zon 2003 U14 999,00 32.36 29.39 61.75 887,96 900,49 44 46 44
45 140 De Bie Louis h zon 2003 U14 999,00 32.69 36.61 69.30 1084,56 1097,09 45 47 45
46 123 Bruers Quillan H asp 2002 U14 191,53 1O 17.14 1O ######## ####### 48 23 48
47 115 De Nutte Mathias H asp 2000 U16 155,16 1O 15.72 1O ######## ####### 48 9 48
48 131 Kindt Maarten H asp 1997 U21 242,57 16.16 2O 2O ######## ####### 16 48 48



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV Club SL
piste : piste

verkenning : 9h00 poorten :
1ste loop : 10h00 14
2de loop : 12h00 14

DATUM : 1/09/2014 FIS-par.=
aantal deeln. : 48 penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2013/09 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten
14 110 Vandevelde Franklin H cas 2003 U14 106,38 15.63 16.60 32.23 119,26
18 120 Maas Jentse H zon 2002 U14 189,20 16.51 17.07 33.58 154,42
21 132 De Brauwer Niels H asp 2002 U14 280,53 17.27 17.33 34.60 180,98
28 133 Spiessens Alex H asp 2003 U14 287,12 17.96 18.01 35.97 216,65
39 142 Vlaeymans Robin H zon 2002 U14 999,00 20.80 20.92 41.72 366,38
40 124 Cools Xander H ast 2003 U14 197,52 16.37 28.09 44.46 437,73
41 139 Mannekens Vincent H asp 2003 U14 588,10 23.32 23.50 46.82 499,18
44 141 Denys Julles H zon 2003 U14 999,00 32.36 29.39 61.75 887,96
45 140 De Bie Louis h zon 2003 U14 999,00 32.69 36.61 69.30 1084,56
46 123 Bruers Quillan H asp 2002 U14 191,53 1O 17.14 1O ########
7 98 Dom Robbe H cas 2000 U16 93,11 15.17 15.84 31.01 87,49
8 113 Vandenbroucke Robbe H cas 2000 U16 148,67 15.46 15.87 31.33 95,83

10 96 Claes Justin H zon 2000 U16 78,29 16.00 15.55 31.55 101,56
15 116 Koerber Seth H zon 2001 U16 160,76 15.99 16.31 32.30 121,08
16 111 Cools Liam H ast 2000 U16 124,98 16.30 16.23 32.53 127,07
17 125 Hanssens Tibo H cas 2001 U16 206,81 16.73 16.65 33.38 149,21
19 129 Joosens Brent H asp 2001 U16 236,09 16.90 17.35 34.25 171,86
24 134 Thys Noah H ast 2000 U16 304,59 17.69 17.65 35.34 200,25
26 130 Spiessens Jannik H asp 2000 U16 240,77 18.13 17.75 35.88 214,31
35 103 De Decker Yoeri H cas 2000 U16 63,11 21.50 16.48 37.98 268,99
37 121 Van De Ven Thomas H zon 2001 U16 190,04 16.81 23.47 40.28 328,88
42 102 Van Eeckhoven Thomas H asp 2000 U16 89,61 34.43 16.12 50.55 596,31
43 109 Cloostermans Gianni H ast 2000 U16 110,96 29.74 24.31 54.05 687,45
47 115 De Nutte Mathias H asp 2000 U16 155,16 1O 15.72 1O ########
2 104 Legrand Jordy H zon 1999 U21 60,58 14.03 14.31 28.34 17,97
3 99 Patteet Giovanni H zon 1998 U21 26,82 14.85 15.52 30.37 70,83
4 107 Dutrieux Maxime H yet 1995 U21 36,05 15.16 15.24 30.40 71,61
6 101 Delaude Allan H cas 1998 U21 110,35 15.09 15.62 30.71 79,68
9 106 Dirckx Roel H zon 1999 U21 106,52 15.40 16.14 31.54 101,29

11 128 Cousyns Zidane H zon 1999 U21 230,03 15.76 15.91 31.67 104,68
20 126 Delanghe Matthias H zon 1996 U21 207,97 17.00 17.49 34.49 178,11
25 138 Matoshi Ideal H zon 1998 U21 343,02 17.60 17.90 35.50 204,41
29 112 Bauwens Nicolas H sst 1998 U21 136,15 17.50 18.50 36.00 217,43
30 122 Vlaeymans Kevin H zon 1999 U21 190,15 18.18 18.11 36.29 224,98
34 100 Heremans Paul H zon 1997 U21 68,73 22.05 15.64 37.69 261,44
38 105 Vandevelde Théo H cas 1998 U21 109,35 17.50 23.05 40.55 335,91
48 131 Kindt Maarten H asp 1997 U21 242,57 16.16 2O 2O ########
1 97 Bastiaens Jorn H cas 1993 Sen 0,00 13.83 13.82 27.65 0,00
5 108 Van Stevens Dries H zon 1988 Sen 59,22 15.25 15.46 30.71 79,68

22 143 Gysels Bruno H asp 1987 Sen 999,00 16.79 18.28 35.07 193,22
12 114 De Hondt Ken H asp 1981 Mas 153,34 15.69 16.15 31.84 109,11
13 135 Thys Patrick H zon 1969 Mas 310,17 15.81 16.36 32.17 117,70
23 117 Van Dyck Johan H zon 1974 Mas 163,22 17.36 17.77 35.13 194,78
27 118 Lammens Steven H sst 1969 Mas 178,26 17.62 18.26 35.88 214,31
31 137 Malfet Dimitri H zon 1972 Mas 339,02 18.97 18.69 37.66 260,66
32 136 Cousyns Mickel H zon 1966 Mas 314,28 18.35 19.31 37.66 260,66
33 119 Van Stevens Dirk H zon 1953 Mas 184,12 18.43 19.25 37.68 261,18
36 127 Decloedt Alain H zon 1968 Mas 227,14 19.46 19.49 38.95 294,25


